THÔNG BÁO

V/v đăng ký nhu cầu giao rừng, cho thuê rừng, chuyển mục đích

sử dụng rừng sang mục đích khác trên địa bàn xã Hòa Hội,

huyện Châu Thành năm 2025

   Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Nghị định 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 sửa đổi bổ sung một số điều của

Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết

một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2138/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của UBND tỉnh Tây Ninh

về Phê duyệt Phương án quản lý rừng bền vững huyện Châu Thành giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Công văn số 3213/SKHĐT-HTĐT ngày 29/11/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Tây Ninh về việc dự án trồng dược liệu dưới tán rừng kết hợp du lịch sinh

thái và dich vụ y khoa tại xã Hòa Hội, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

UBND huyện Châu Thành thông báo như sau:

- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng dân cư đăng ký nhu cầu giao rừng,

cho thuê rừng, chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác đối với đất rừng sản

xuất trên địa bàn xã Hòa Hội, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

- Thời gian đăng ký từ ngày thông báo đến hết ngày 28/12/2024.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Châu Thành và

UBND xã Hòa Hội.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm tổng hợp nhu cầu đăng ký và

xây dựng kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng, chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục

đích khác trên địa bàn xã Hòa Hội, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

Trên đây là Thông báo của UBND huyện Châu Thành đề nghị các đơn vị nêu trên

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

      Châu Thành, ngày       tháng     năm 2024

		2024-12-09T02:10:02+0000
	Not specified

		2024-12-09T10:25:30+0000
	Not specified

		2024-12-09T10:25:31+0000
	Not specified

		2024-12-09T10:25:31+0000
	Not specified

		2024-12-09T10:25:32+0000
	Not specified